7~ N

&

>

RN S

I.C. "P. Marocco" ARSIERO
V. Roma, 33
36011 ARSIERO (Vi)

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.

Fornitore
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. COMPARIN GIULIA

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. Tesoreria Provinciale dello Stato

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. Regione Veneto

Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Busato Giuseppe, Lorenzato Elena
LOYD JOHN
LOYD JOHN
LOYD JOHN
LOYD JOHN

MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

LUIGI LIEVORE S.R.L.

Istituto Comprensivo St.2 Fusinato Schio

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
RobyOne s.r.l.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma« RETI srl

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

CENTRO EXPERT DE PRETTO S.R.L.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Comune di Santorso

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FAlI Fondo Ambiente Italiano
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Spese postali

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Reti di trasmissione

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Materiale informatico

LOYD JOHN

CALGARO ROSETTA TABACCHERIA

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
AXERA S.p.a. - ex Telemar

MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.

LOYD JOHN

Le Api della Vecchia Fattoria coop.sociale

Parco Natura Viva Garda Zoological Park srl

Data pag
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
08-04-2019
09-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
23-04-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
07-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
13-05-2019
31-05-2019
03-06-2019
03-06-2019
03-06-2019
03-06-2019
03-06-2019
03-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019

Importo
95,48
70,00
41,80
27,90
26,57

300,00
75,00
31,88
75,00

887,25

600,00

460,00

600,00

.136,63

460,00

.631,20

247,60
67,28

169,90

195,20

132,00

101,20

132,00

250,06
46,00

160,00
12,38
14,80

325,00

752,17
61,00

266,00

697,00

552,00

200,00

840,00

184,10
59,50
71,50

165,48
13,42
40,50
20,00
84,00

190,00

125,00

195,00

—_

—_

Pag.1/2



k. I.C. "P. Marocco" ARSIERO

/ * V. Roma, 33
V 36011 ARSIERO (V)

Sy,

RN S

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore
Materiale informatico LOYD JOHN
Stampati GRUPPO SPAGGIARI S.p.a.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Montellato Monica
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Zambon Silla Autoservizi
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Zambon Silla Autoservizi
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Comune di Thiene Tesoreria Comunale

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari DECATHLON ITALIA S.R.L. Unipersonale
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari PROFASHION eredi di Stedile Orfelio
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Fondazione Museo Civico Rovereto
Partecipazione a reti di scuole e consorzi Istituto Tecnico Tecnologico G.Chilesotti
Stampa e rilegatura G.n.G. GRAPHICNORD GROUP strl

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.I.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este CESCHI VIAGGI DI CESCHI GIUSEPPE

Data pag
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
04-06-2019
10-06-2019
17-06-2019
17-06-2019
17-06-2019
17-06-2019
17-06-2019
17-06-2019

Importo
32,50
86,55

399,80
150,00
454,55
1.069,00
254,34
100,00
300,00
100,00
610,00
800,00
420,00
180,00
750,00

Pag.2/2


http://www.tcpdf.org

