



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	95,48
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	70,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	41,80
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	27,90
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	26,57
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	COMPARIN GIULIA	08-04-2019	300,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-04-2019	75,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Regione Veneto	08-04-2019	31,88
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	Busato Giuseppe, Lorenzato Elena	09-04-2019	75,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	LOYD JOHN	23-04-2019	887,25
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	23-04-2019	600,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	23-04-2019	460,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	23-04-2019	600,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	23-04-2019	1.136,63
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	23-04-2019	460,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	23-04-2019	1.631,20
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Le Api della Vecchia Fattoria coop.sociale	23-04-2019	247,60
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	LUIGI LIEVORE S.R.L.	23-04-2019	67,28
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	Istituto Comprensivo St.2 Fusinato Schio	23-04-2019	169,90
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	195,20
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	132,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	101,20
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	132,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	250,06
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	46,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	160,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	12,38
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	07-05-2019	14,80
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	RobyOne s.r.l.	13-05-2019	325,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma	RETI srl	13-05-2019	752,17
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	CENTRO EXPERT DE PRETTO S.R.L.	13-05-2019	61,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Comune di Santorso	13-05-2019	266,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Parco Natura Viva Garda Zoological Park srl	13-05-2019	697,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FAI Fondo Ambiente Italiano	13-05-2019	552,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	13-05-2019	200,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	13-05-2019	840,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	LOYD JOHN	13-05-2019	184,10
Spese postali	CALGARO ROSETTA TABACCHERIA	31-05-2019	59,50
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	71,50
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	165,48
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	13,42
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	40,50
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	20,00
I.V.A.	Tesoreria Provinciale dello Stato	03-06-2019	84,00
Reti di trasmissione	AXERA S.p.a. - ex Telemar	04-06-2019	190,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	04-06-2019	125,00
Materiale informatico	LOYD JOHN	04-06-2019	195,00



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Materiale informatico	LOYD JOHN	04-06-2019	32,50
Stampati	GRUPPO SPAGGIARI S.p.a.	04-06-2019	86,55
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Montellato Monica	04-06-2019	399,80
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Zambon Silla Autoservizi	04-06-2019	150,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Zambon Silla Autoservizi	04-06-2019	454,55
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Comune di Thiene Tesoreria Comunale	04-06-2019	1.069,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	DECATHLON ITALIA S.R.L. Unipersonale	04-06-2019	254,34
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	PROFASHION eredi di Stedile Orfelia	04-06-2019	100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Fondazione Museo Civico Rovereto	10-06-2019	300,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	Istituto Tecnico Tecnologico G.Chilesotti	17-06-2019	100,00
Stampa e rilegatura	G.n.G. GRAPHICNORD GROUP srl	17-06-2019	610,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	17-06-2019	800,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	17-06-2019	420,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	17-06-2019	180,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	CESCHI VIAGGI DI CESCHI GIUSEPPE	17-06-2019	750,00